
ANVISA

ANVISA

CNPJ

CNPJ

IM

IM

RNTRC

RNTRC

TIPO DA NF-em

TIPO DA NF-em

TIPO DO SERVICO

TIPO DO SERVICO

CÓDIGO DO SERVIÇO

CÓDIGO DO SERVIÇO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

EMITIDO POR

EMITIDO POR

8132430023093736

8132430023093736

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Municipal da Fazenda

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NÚMERO RPS

NÚMERO RPS

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

NÚMERO NFS-E

NÚMERO NFS-E

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

AV MARECHAL RONDON, 2727

AV MARECHAL RONDON, 2727

DOIS DE ABRIL - FONE: (45)3902-1205

DOIS DE ABRIL - FONE: (45)3902-1205

JI-PARANA -RO -CEP: 76900-881

JI-PARANA -RO -CEP: 76900-881

cte_jipr@eucatur.com.br

cte_jipr@eucatur.com.br

EUCATUR - EMP UNIAO CASCAVEL DE TRA

EUCATUR - EMP UNIAO CASCAVEL DE TRA

ssw.inf.br/2/rastreamento

ssw.inf.br/2/rastreamento

76.080.738/0010-69

76.080.738/0010-69

00178959

00178959

JPR-000040399

JPR-000040399

30/12/2024 21:47:58

30/12/2024 21:47:58

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

16.02 Transporte de Natureza Muni

16.02 Transporte de Natureza Muni

JI-PARANA/RO

JI-PARANA/RO

COLORADO DO OESTE/RO

COLORADO DO OESTE/RO

gbriga

gbriga

REMETENTE

REMETENTE

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

DESTINATARIO

DESTINATARIO

SUFRAMA

SUFRAMA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

EXPEDIDOR

EXPEDIDOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

TOMADOR

TOMADOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

OBSERVAÇÕES

OBSERVAÇÕES

COMPONENTES DO FRETE (R$)

COMPONENTES DO FRETE (R$)

MERCADORIA

MERCADORIA

PROD PREDOMIN

PROD PREDOMIN

ESPECIE

ESPECIE

VALOR MERCADORIA (R$)

VALOR MERCADORIA (R$)

QTDE PARES/VOLUMES

QTDE PARES/VOLUMES

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

ISS (R$)

ISS (R$)

FRETE TOTAL (R$)

FRETE TOTAL (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

PIX

PIX

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

ICMS/ISS:

ICMS/ISS:

PIS:

PIS:

COFINS:

COFINS:

TOTAL:

TOTAL:

CHAVES NF-E/CT-E

CHAVES NF-E/CT-E

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

Corte aqui

04.366.273/0001-05

04.366.273/0001-05

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

00000000977195

00000000977195

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

JI-PARANA - RO

JI-PARANA - RO

76900-000

76900-000

(69)34112100

(69)34112100

DROGARIA JAMAR LTDA

DROGARIA JAMAR LTDA

04.286.217/0001-60

04.286.217/0001-60

00000000025593

00000000025593

COLORADO DO OESTE - RO

COLORADO DO OESTE - RO

76993-000

76993-000

RUA POTIGUARA 3425  CENTRO

RUA POTIGUARA 3425  CENTRO

(69)33412345

(69)33412345

DROGARIA JAMAR LTDA

DROGARIA JAMAR LTDA

04.286.217/0001-60

04.286.217/0001-60

00000000025593

00000000025593

COLORADO DO OESTE - RO

COLORADO DO OESTE - RO

76993-000

76993-000

RUA POTIGUARA 3425

RUA POTIGUARA 3425

CENTRO

CENTRO

(69)33412345

(69)33412345

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

04.366.273/0001-05

04.366.273/0001-05

00000000977195

00000000977195

JI-PARANA - RO

JI-PARANA - RO

76900-000

76900-000

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

(69)34112100

(69)34112100

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

AV TRANSCONTINENTAL 2410  CASA PRETA

JI-PARANA - RO

JI-PARANA - RO

76900-000

76900-000

04.366.273/0001-05

04.366.273/0001-05

00000000977195

00000000977195

(69)34112100

(69)34112100

         NORMAL

         NORMAL

       DIVERSOS

       DIVERSOS

       2.350,01

       2.350,01

       0

       0

         3

         3

  0,1080

  0,1080

     0,460

     0,460

         32,400

         32,400

BASE DE CÁLCULO (R$)

BASE DE CÁLCULO (R$)

ALÍQ.ISS (%)

ALÍQ.ISS (%)

VALOR ISS (R$)

VALOR ISS (R$)

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

FRETE VALOR                   47,00

FRETE VALOR                   47,00

GRIS                           7,05

GRIS                           7,05

                     54,05

                     54,05

          54,05

          54,05

    0,00

    0,00

    0,35

    0,35

    1,62

    1,62

    1,97

    1,97

Para rastrear sua mercadoria acesse o link: ssw.inf.br/2/rastreame

Para rastrear sua mercadoria acesse o link: ssw.inf.br/2/rastreame

nto - SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - S

nto - SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - S

ervico prestado no municipio de COLORADO DO OESTE, onde sera recol

ervico prestado no municipio de COLORADO DO OESTE, onde sera recol

hido o ISS destacado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/200

hido o ISS destacado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/200

3).

3).

NF-E: 11241204366273000105550010002469321951681840

NF-E: 11241204366273000105550010002469321951681840

                               000246932

                               000246932

PLACA COLETA

PLACA COLETA

TOMADOR

TOMADOR

COBRAR

COBRAR

PREV.ENTREGA

PREV.ENTREGA

NR

NR

NJB9G01

NJB9G01

REMET

REMET

A PRAZO

A PRAZO

02/01/25

02/01/25

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

TENTATIVAS DE ENTREGA

TENTATIVAS DE ENTREGA

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

_____________________________________

_____________________________________

____________________________

____________________________

_____________________

_____________________

____ / ____ / ____ ____ : ____

____ / ____ / ____ ____ : ____

____________________________________

____________________________________

NOME LEGÍVEL

NOME LEGÍVEL

RG/CPF

RG/CPF

PARENTESCO

PARENTESCO

DATA/HORA

DATA/HORA

ASSINATURA/CARIMBO

ASSINATURA/CARIMBO

JPR 040399-7

JPR 040399-7

CDO / 769

CDO / 769


